

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2021

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2021

**ärinimi:** Ignium OÜ

**registrikood:** 14767998

**tänava nimi, maja ja korteri number:** Tartu mnt 84a-402

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 10112

**e-posti address:** reimo@ignium.io

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Materiaalsed põhivarad	8
Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad	9
Lisa 4 Laenukohustised	10
Lisa 5 Tööjõukulud	10
Lisa 6 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	12

## Tegevusaruanne

Igniumi eesmärk on muuta kapital väikestele ja keskmistele ettevõtetele (VKE) kättesaadavaks. Ignium teeb seda võimaldades kogukondadel investeerida ilma vahendajata VKEde väärtpaperitesse otse VKE veebilehe või sotsiaalmeedia lehekülje kaudu.

### Peamised sündmused ja saavutused

2021.aastal tegutses ettevõtte aktiivselt tootearendusega. 2020.aastal alustas Ignium koostööd ühisrahastuse platvormiga Fundwise ning 2021.aasta jooksul koostöö jätkus. Koostöö raames tegutses Ignium väärtpaperite registri ja järelturuna. Pärast järelturu test perioodi hakkasid kliendid maksma Igniumile komisjoni tasusid, mis annab ettevõtetele lisatulu suuruses 1% igast järelturul teostatud müügitehingust.

Ignium omandas uusi maksvaid kliente, keda Ignium hakkas regulaarselt teenindama ja ka nendega arveldama.

2021.aasta viimases kvartalis viis esimene klient edukalt läbi rahastuskampaania kaasates otse raha oma klientidelt, kogukonnalt ja kontaktidelt - ilma ühegi vahendajata. Oluline sündmus oli ettevõtte jaoks samuti teise välise rahastusringi läbiviimine, kus koguti investeeeringuid nii ingelinvestoritelt, kui ka avaliku rahastuskampaania kaudu. Kokku kaasati finantsvahendeid summas 0,9 miljonit eurot.

### Investeeringud

2021 aastal olid peamised investeeringud tootearendusse, mis jätkub olulises mahus ka järgmistel aastatel. Arengustrateegia osana teostati varasemalt planeeritud tootemeeskonna liikmete värbamised, mis annab Igniumile võimalust oma strateegiat ning tooteid kiiremini arendada. Igniumi strateegia on tootekeskne, mida viime ellu iseseisvate ja võimestatud (empowered) tootemeeskondade kaudu. Sellega seoses planeerime ka täiendavaid värbamisi.

Usume, et kogukondadel on VKEde rahastamises ja arengus aina suurem roll. Seega ka rahastus on määratletud suuresti, kui suures osas on kogukond kaasatud. Igniumi strateegia on arendada oma toodet selliselt, et see toetaks VKEsid kogukonna arendamisel ja kaasamisel.

### Regulatsioonid ja tegevuslood.

Ignium tegutseb kapitaliturgude valdkonnas, mis nõuab järjepidevat kontrolli, et kõik tegevused oleks vastavuses regulatsioonidega. Sellega seoses oleme pidevas dialoogis Finantsinspeksiooniga ja kooskõlastanud oma tegutsemismudeli. Praeguses ehk varajases faasis oleme valinud tegutsemiseks strateegia ja mudeli, mis ei vaja tegevuslubasid. Eelkõige sellepärast, et see võimaldab liikuda agiisemalt ning kiiremini katsetada erinevaid teenuseid ja tooteid. Loomulikult, kui oleme selgelt leidnud turule ja meie klientidele sobiliku lahenduse, siis tulevikus planeerime taotlema ka selles osas vastavat tegevusluba.

## Ramatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	506 085	451 198	
Nõuded ja ettemaksud	17 568	3 310	
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>523 653</b>	<b>454 508</b>	
Põhivarad			
Finantsinvesteeringud	1 120	0	
Materiaalsed põhivarad	16 511	0	2
Immateriaalsed põhivarad	1 282 768	808 383	3
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>1 300 399</b>	<b>808 383</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>1 824 052</b>	<b>1 262 891</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	83 947	40 177	
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>83 947</b>	<b>40 177</b>	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	131 668	176 400	4
<b>Kokku pikaajalised kohustised</b>	<b>131 668</b>	<b>176 400</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>215 615</b>	<b>216 577</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	11 325	10 000	
Registreerimata osakapital	0	1 325	
Ülekurss	2 062 447	1 168 675	
Oma osad	-1 133	0	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-133 686	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-330 516	-133 686	
<b>Kokku omakapital</b>	<b>1 608 437</b>	<b>1 046 314</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>1 824 052</b>	<b>1 262 891</b>	

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	13 411	0	
Muud äritulud	200	2 582	
Mitmesugused tegevuskulud	-159 132	-91 887	
Tööjõukulud	-105 431	-43 615	5
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-75 736	0	2,3
Muud ärikulud	-3 941	-826	
<b>Ärikasum (kahjum)</b>	<b>-330 629</b>	<b>-133 746</b>	
Intressitulud	35	60	
Muud finantstulud ja -kulud	78	0	
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>-330 516</b>	<b>-133 686</b>	
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>-330 516</b>	<b>-133 686</b>	

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Ettevõtte majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standarditega, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse tekkepõhise arvestusprintsipi kohaselt.

### Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ning pangas ja lühiajalisi pangadeposiite.

### Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtapabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondiosakud jne) ning kindla lunastustähtajaga väärtapabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglasel väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglasel väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses.

### Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostenud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

**Põhivarade arvelevõtmise alampiir** 1000

### Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või kontsernil pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

### Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

### Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusi. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

### Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

2019. aastast alates kehtiva seadusemuudatusega kehtestatakse regulaarselt makstavatele dividendidele soodsam maksumäär, milleks on 14% (14/86 netosummast). Äriühingud saavad kasutada soodsamat maksumäära neljandal aastal makstud dividendide puhul kolme eelneva aasta keskmise dividendi väljamakse ulatuses. Ülejäänud osa, mis ületab viimase kolme aasta keskmise väljamakse, maksustatakse tavapärase 20% maksumääraga (20/80 netosummast).

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

### Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

- Osanikud;
- Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. aktsionäridest ettevõtete tütarettevõtjad);
- Tegev- ja kõrgem juhtkond;
- Eelnenud punktis kirjeldatud isikute lähisugulased (sh elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

### Aruandekuupäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

## Lisa 2 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Kokku	
	Arvutid ja arvutisüsteemid	
<b>31.12.2019</b>		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0
Ostud ja parendused	0	0
Amortisatsioonikulu	0	0
<b>31.12.2020</b>		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0
Ostud ja parendused	20 126	20 126
Amortisatsioonikulu	-3 615	-3 615
<b>31.12.2021</b>		
Soetusmaksumus	20 126	20 126
Akumuleeritud kulum	-3 615	-3 615
<b>Jääkmaksumus</b>	16 511	16 511



### Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad (eurodes)

			Kokku
	Muud immateriaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksud	
<b>31.12.2019</b>			
Soetusmaksumus	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0
Ostud ja parendused	0	808 383	808 383
Amortisatsioonikulu	0	0	0
Muud muutused	0	0	0
<b>31.12.2020</b>			
Soetusmaksumus	0	808 383	808 383
Akumuleeritud kulum	0	0	0
<b>Jääkmaksumus</b>	0	808 383	808 383
Ostud ja parendused	546 506		546 506
Amortisatsioonikulu	-72 121	0	-72 121
Muud muutused	808 383	-808 383	0
<b>31.12.2021</b>			
Soetusmaksumus	1 354 889	0	1 354 889
Akumuleeritud kulum	-72 121	0	-72 121
<b>Jääkmaksumus</b>	1 282 768	0	1 282 768

## Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
Emaettevõtja	90 000	0	90 000	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond	41 668	0	41 668	0
<b>Pikaajalised laenud kokku</b>	<b>131 668</b>	<b>0</b>	<b>131 668</b>	<b>0</b>
<b>Laenukohustised kokku</b>	<b>131 668</b>	<b>0</b>	<b>131 668</b>	<b>0</b>
	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
Emaettevõtja	90 000	0	90 000	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond	86 400	0	86 400	0
<b>Pikaajalised laenud kokku</b>	<b>176 400</b>	<b>0</b>	<b>176 400</b>	<b>0</b>
<b>Laenukohustised kokku</b>	<b>176 400</b>	<b>0</b>	<b>176 400</b>	<b>0</b>

## Lisa 5 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	-81 052	-40 645
Sotsiaalmaksud	-24 379	-2 970
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>-105 431</b>	<b>-43 615</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	7	2

## Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	RHAM OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Laenukohustised		

Emaettevõtja	90 000	90 000
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	41 668	86 400
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>131 668</b>	<b>176 400</b>

LAENUKOHUSTISED	31.12.2019	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2020
Emaettevõtja	0	90 000	0	90 000
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	86 400	0	86 400
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>0</b>	<b>176 400</b>	<b>0</b>	<b>176 400</b>

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2021
Emaettevõtja	90 000	0	0	90 000
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	86 400	0	44 732	41 668
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>176 400</b>	<b>0</b>	<b>44 732</b>	<b>131 668</b>

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Arvestatud tasu	25 000	9 000

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2022

**Ignium OÜ (registrikood: 14767998) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
REIMO HAMMERBERG	Juhatuse liige	01.07.2022

## Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-133 686
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-330 516
<b>Kokku</b>	<b>-464 202</b>
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	464 202
<b>Kokku</b>	<b>464 202</b>

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muude mujal liigitamata finantsteenuste osutamine, v.a kindlustus ja pensionifondid	64991	13411	100.00%	Jah

## Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Vermögen OÜ	11328206	Eesti	1 EUR (Lihtomand)
Tekstiagentuur OÜ	12878831	Eesti	
Stimula Invest OÜ	12088678	Eesti	3 EUR (Lihtomand)
Steel Express Haldus OÜ	14343063	Eesti	
SEDELS Investment Trust		Ameerika Ühendriigid	14 EUR (Lihtomand)
SaMa Varahaldus OÜ	11283320	Eesti	1 EUR (Lihtomand)
SAFECOMMUNITY OÜ	12044416	Eesti	
Saaresalu OÜ	11924187	Eesti	
RHAM OÜ	12662864	Eesti	7198 EUR (Lihtomand)
RF Invest OÜ	12263377	Eesti	42 EUR (Lihtomand)
Porgand ja Pojad OÜ	16235567	Eesti	
Pointed OÜ	14144139	Eesti	2 EUR (Lihtomand)
OÜ Ment	12093225	Eesti	
OÜ MegaRuupor	14908766	Eesti	1 EUR (Lihtomand)
OÜ Hinnosaar	12427270	Eesti	6 EUR (Lihtomand)
Outside The Blocks OÜ	16061682	Eesti	1 EUR (Lihtomand)
Osaühing RW-ESTILO	10923467	Eesti	
osaühing Essen RFK	10539473	Eesti	
NOTLUK PTY LTD		Austraalia	1 EUR (Lihtomand)
Mire Invest OÜ	14660119	Eesti	
Mantra & mandala OÜ	14308664	Eesti	
Manzana Invest OÜ	11383056	Eesti	10 EUR (Lihtomand)

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>KlerMart Invest OÜ</b>	<b>14902083</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>JS VARA OÜ</b>	<b>12194222</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Inoblitus OÜ</b>	<b>14814870</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Inglitiivul OÜ</b>	<b>12455705</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Ignium OÜ</b>	<b>14767998</b>	<b>Eesti</b>	<b>626 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Hillside OÜ</b>	<b>11160250</b>	<b>Eesti</b>	<b>57 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Energi OÜ</b>	<b>14997818</b>	<b>Eesti</b>	
<b>EMPEROR PENGUIN GROUP LIMITED</b>		<b>Suurbritannia</b>	<b>7 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Datum OÜ</b>	<b>12773598</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Curtus Invest OÜ</b>	<b>14538499</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Collective Ventures LLP</b>		<b>Kanada</b>	<b>17 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Cillu OÜ</b>	<b>14666429</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>CasArhitekt OÜ</b>	<b>14881837</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Big Bets OÜ</b>	<b>12779023</b>	<b>Eesti</b>	<b>57 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Berg Perform OÜ</b>	<b>14296300</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Any Minute Now OÜ</b>	<b>14845669</b>	<b>Eesti</b>	<b>1530 EUR (Lihtomand)</b>
<b>AG Partners OÜ</b>	<b>11739045</b>	<b>Eesti</b>	<b>6 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Accoest OÜ</b>	<b>16215719</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>4me GmbH</b>		<b>Šveits</b>	<b>9 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Yalcin Akdogan</b>	<b>29.11.1948</b>	<b>Austria</b>	
<b>Ürgen Sõukand</b>	<b>39904042743</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Woody Phung</b>	<b>04.07.1989</b>	<b>Kanada</b>	
<b>William Ruotsalainen Nystedt</b>	<b>13.12.1995</b>	<b>Soome</b>	<b>15 EUR (Lihtomand)</b>
<b>William McGregor</b>	<b>23.11.1949</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Vyacheslav Yashchenko</b>	<b>04.01.1988</b>	<b>Saksamaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Vladislav Linko</b>	<b>39812070216</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Vilmar-Martin Soorand</b>	<b>37807010257</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Viktor Susi</b>	<b>37802042759</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Viatcheslav Karoyan</b>	<b>25.09.1981</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>Veron Nahkur</b>	<b>38502190341</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Veiko Taldrik</b>	<b>37712240331</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Vassili Djakov</b>	<b>39011043724</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Valerie Hearne</b>	<b>30.01.1941</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Urmas Järve</b>	<b>38507010261</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Umut Cem Oktay</b>	<b>08.07.2000</b>	<b>Türgi</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Ulf Neumeyer</b>	<b>01.04.1980</b>	<b>Saksamaa</b>	<b>17 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Tyler Bliss</b>	<b>24.03.1980</b>	<b>Kanada</b>	
<b>Tõnis Krosmann</b>	<b>38904280220</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Tõnis Hunt</b>	<b>37408270336</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Tsu Yan Tan</b>	<b>02.04.1989</b>	<b>Singapur</b>	<b>11 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Tristan Palmer</b>	<b>16.07.1996</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	
<b>Toomas Seppel</b>	<b>37902110274</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Tony Peltonen</b>	<b>12.02.1980</b>	<b>Soome</b>	
<b>Tommy Hell</b>	<b>36809300232</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Tomasz Kryszkowski</b>	<b>17.01.1978</b>	<b>lirimaa</b>	
<b>Tobias Maerz</b>	<b>07.07.1980</b>	<b>Saksamaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Titouan Vicaire</b>	<b>05.12.1993</b>	<b>Prantsusmaa</b>	
<b>Timoteüs Reuijl</b>	<b>26.01.1983</b>	<b>Holland</b>	
<b>Timo Tapupere</b>	<b>38502030304</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Timo Simonlatser</b>	<b>38605175232</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Tessa Hayman</b>	<b>15.09.1989</b>	<b>Kanada</b>	
<b>Terry Wahl</b>	<b>09.03.1990</b>	<b>Holland</b>	<b>5 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Teresa Bushnell</b>	<b>05.02.1962</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	
<b>Teedu Pedaru</b>	<b>38905250226</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Tauno Grauberg</b>	<b>38212082230</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Tatjana Mikson</b>	<b>45612110375</b>	<b>Eesti</b>	<b>3 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Tarmo Sälik</b>	<b>37807100256</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Tara Marks</b>	<b>12.12.2000</b>	<b>lirimaa</b>	
<b>Tanel Satsi</b>	<b>37901160314</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Sören Köpping</b>	<b>04.06.1982</b>	<b>Saksamaa</b>	<b>6 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Sven-Olav Paavel</b>	<b>37106210210</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Suzi Marinovic</b>	<b>06.04.1968</b>	<b>Austraalia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>



Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Steven Henderson	08.09.1967	Suurbritannia	
Stephen Slater	18.03.1982	Austraalia	
Stefan Huiskens	27.11.1988	Holland	
Slobodan Panic	02.05.1972	Austraalia	
Sirli Saar	49112260234	Eesti	
Silviu Tomulescu	24.10.1990	Šveits	1 EUR (Lihtomand)
Silvia Vargas	18.09.1972	Ameerika Ühendriigid	1 EUR (Lihtomand)
Silvia Urbla	49505310914	Eesti	
Shira Lerche	17.12.1967	Taani	
Shaun Tan	05.02.1994	Singapur	
Severin Burkhardt	27.10.1994	Sloveenia	
Sergei Gussev	37707212227	Eesti	1 EUR (Lihtomand)
Sengül Ertürk Büttner	07.07.1973	Saksamaa	
Sebastian Kirchmeyer	24.01.1980	Saksamaa	
Sebastian Argast	14.07.1982	Saksamaa	
Sarah Ulhaas	17.09.1982	Saksamaa	
Sara Vafai-Blom	17.03.1965	Taani	1 EUR (Lihtomand)
Sander van Baalén	03.02.1988	Ameerika Ühendriigid	1 EUR (Lihtomand)
Sander Siemerink	17.05.1978	Holland	
Sami Muhonen	10.09.1991	Soome	
Russell White	28.01.1990	Suurbritannia	
Ruben Lasen	27.02.1990	Itaalia	
Roman Neso Laupmaa	39108300223	Eesti	
Robyn Swick	24.05.1970	Ameerika Ühendriigid	
Robin Kamp	04.05.1980	Holland	
Roberto Rotkirch	20.10.1993	Soome	3 EUR (Lihtomand)
Robert May	12.03.1989	Saksamaa	5 EUR (Lihtomand)
Robert Högberg	27.03.1977	Rootsi	5 EUR (Lihtomand)
Rens Kootstra	16.11.1994	Holland	
Reimo Roosileht	38112280289	Eesti	
Reiko Lahe	39111244725	Eesti	
Regina De La Rosa Bustillos	49506030077	Eesti	
Reda Boukakiou	15.02.1988	Šveits	1 EUR (Lihtomand)

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>Rauno-livari Saavalainen</b>	<b>38705130277</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Rauno Kukk</b>	<b>38204176027</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Raul Kartsep</b>	<b>39602256524</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Raphael Sampaio Manhães</b>	<b>09.06.1993</b>	<b>Brasiilia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Ramón Calvo González</b>	<b>06.05.1999</b>	<b>Hispaania</b>	
<b>Ramon Nahkur</b>	<b>38607160368</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Raivo Allev</b>	<b>35712160248</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Rainer Oja</b>	<b>38909070379</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Raigo Veisberg</b>	<b>38212090308</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Pop Alin</b>	<b>03.01.1998</b>	<b>Rumeenia</b>	
<b>Philip Nielsen</b>	<b>25.07.1996</b>	<b>Taani</b>	
<b>Peter MacFarlane</b>	<b>15.02.1975</b>	<b>Hongkong</b>	
<b>Pekka Heinänen</b>	<b>27.02.1964</b>	<b>Soome</b>	
<b>Paul Galewitz</b>	<b>03.01.1948</b>	<b>Kanada</b>	
<b>Paul De Zanger</b>	<b>26.04.1978</b>	<b>Holland</b>	
<b>Patrick Carey</b>	<b>14.06.1990</b>	<b>Iirimaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Patricia Pluchon</b>	<b>03.03.1977</b>	<b>Prantsusmaa</b>	
<b>Pascal Worek</b>	<b>29.12.1990</b>	<b>Holland</b>	
<b>Onur Satici</b>	<b>10.08.1991</b>	<b>Saksamaa</b>	
<b>Omri Aroesti</b>	<b>15.05.1998</b>	<b>Israël</b>	
<b>Omar El Fishawi</b>	<b>10.06.1983</b>	<b>Itaalia</b>	
<b>Oleksandr Yefremov</b>	<b>18.06.1982</b>	<b>Ukraina</b>	
<b>Ole Bjørnsen</b>	<b>12.03.1990</b>	<b>Norra</b>	
<b>Normunds Blumbergs</b>	<b>16.05.1985</b>	<b>Läti</b>	
<b>Noah Pressey</b>	<b>20.06.1995</b>	<b>Kanada</b>	
<b>Nino Dosen Mravinec</b>	<b>18.04.2000</b>	<b>Sloveenia</b>	
<b>Nikola Kraljic</b>	<b>21.07.1993</b>	<b>Holland</b>	
<b>Niels Heselbarth</b>	<b>30.10.1990</b>	<b>Saksamaa</b>	
<b>Nicholas Wren</b>	<b>30.06.1996</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Niall Murphy</b>	<b>02.07.1997</b>	<b>Iirimaa</b>	<b>3 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Nawish Heddes</b>	<b>27.01.1999</b>	<b>Holland</b>	
<b>Natasja Hiralal</b>	<b>02.12.1982</b>	<b>Holland</b>	
<b>Natasha Wilson</b>	<b>24.06.1975</b>	<b>Uus-Meremaa</b>	
<b>Narahari Grama</b>	<b>05.04.1985</b>	<b>Luksemburg</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Monika Kavicka</b>	<b>19.10.1975</b>	<b>Tšehhi</b>	<b>5 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Mona Kheraj</b>	<b>27.06.1972</b>	<b>Kanada</b>	

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>Mikkel Larsen</b>	<b>22.04.1992</b>	<b>Taani</b>	
<b>Mike Baumgartner</b>	<b>15.04.1997</b>	<b>Šveits</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Mikael Petersen</b>	<b>15.12.1986</b>	<b>Taani</b>	<b>3 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Miha Predovnik</b>	<b>27.11.1994</b>	<b>Sloveenia</b>	
<b>Michelle Hawken</b>	<b>19.12.1978</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	
<b>Michael Smith</b>	<b>21.12.1990</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Michael Olney</b>	<b>28.09.1984</b>	<b>Austraalia</b>	
<b>Michael London</b>	<b>03.10.1995</b>	<b>Saksamaa</b>	<b>3 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Melissa Deehan</b>	<b>18.09.1978</b>	<b>Iirimaa</b>	
<b>Meelis Lillemets</b>	<b>39011124910</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Maxwell Peck</b>	<b>24.07.1970</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	
<b>Maximilian Gloger</b>	<b>11.02.1989</b>	<b>Holland</b>	<b>5 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Maximilian Brosch</b>	<b>14.09.1983</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Matthias Kirstein</b>	<b>10.11.1990</b>	<b>Saksamaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Matthew Ross</b>	<b>29.07.1989</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Matthew Grant</b>	<b>09.08.1980</b>	<b>Kanada</b>	
<b>Martin Luts</b>	<b>37503290219</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Martin Liidlein</b>	<b>39303124913</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Martin Koch</b>	<b>38311192711</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Martijn Kuipers</b>	<b>02.07.1971</b>	<b>Holland</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Marloes t Hoen</b>	<b>04.02.1977</b>	<b>Holland</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Marko Talur</b>	<b>38508280348</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Mark Tobin</b>	<b>01.10.1997</b>	<b>Iirimaa</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Mark McInroe</b>	<b>17.03.1962</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>3 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Mark Leonard</b>	<b>07.10.1971</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Marje Pihlak</b>	<b>48308200266</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Mari-Liis Kupri</b>	<b>48307050295</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Mariano Bernaldo de Quiros</b>	<b>24.03.1984</b>	<b>Holland</b>	<b>3 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Mariana Belzunce</b>	<b>23.05.1978</b>	<b>Austraalia</b>	
<b>Margus Liivamägi</b>	<b>37102100320</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Margus Kirja</b>	<b>36912182242</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Marek Guzinski</b>	<b>24.01.1962</b>	<b>Uus-Meremaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>Mandip Jetty</b>	<b>12.11.1976</b>	<b>Kanada</b>	
<b>Mait Põld</b>	<b>38104260027</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Magnus Gravdal</b>	<b>04.06.1990</b>	<b>Norra</b>	
<b>Maarten Graaf</b>	<b>04.04.1997</b>	<b>Holland</b>	
<b>Luke Turner</b>	<b>02.11.1985</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Lukasz Konkol</b>	<b>27.02.1992</b>	<b>Poola</b>	
<b>Lukas Huynh</b>	<b>25.10.1983</b>	<b>Šveits</b>	
<b>Linda Wilson</b>	<b>03.06.1948</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	
<b>Liisi Ausmees</b>	<b>48308230025</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Liina Muring</b>	<b>48110192710</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Leonard Flacher</b>	<b>19.02.1993</b>	<b>Šveits</b>	<b>6 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Leonard Åkerlind</b>	<b>07.05.1993</b>	<b>Rootsi</b>	
<b>Leon Kedgley</b>	<b>09.11.1995</b>	<b>Austraalia</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Leo Aberer</b>	<b>27.03.1978</b>	<b>Austria</b>	
<b>Kunal Pattani</b>	<b>20.02.1993</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Kuido Kuiv</b>	<b>38604224724</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Kristof Madarasz</b>	<b>26.01.1996</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Kristjan Kivioja</b>	<b>38011072223</b>	<b>Eesti</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Kristin Pichler</b>	<b>20.04.1970</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	
<b>Kristin Neemsalu</b>	<b>48708264217</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Kristel Mets</b>	<b>47005080353</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Klaas Koopman</b>	<b>13.12.1986</b>	<b>Holland</b>	
<b>Kim McGuinness</b>	<b>01.10.1956</b>	<b>Austraalia</b>	
<b>Kert Kivistik</b>	<b>38406190227</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Kelly Howland</b>	<b>22.09.1989</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Karl Frederic Iilane</b>	<b>39203050817</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Karel Viks</b>	<b>38503196513</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Kalle Pihelgas</b>	<b>38207114714</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Jutta Kaipainen</b>	<b>11.02.1988</b>	<b>Soome</b>	
<b>Justin Faulkner</b>	<b>14.03.1973</b>	<b>Hongkong</b>	
<b>Jure Zivec</b>	<b>04.06.1963</b>	<b>Sloveenia</b>	
<b>Julie Blasco</b>	<b>15.08.1996</b>	<b>Belgia</b>	
<b>Julian Jürgen Kaljuvee</b>	<b>37402180275</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Joris de Haan</b>	<b>19.04.1977</b>	<b>Holland</b>	
<b>Jørgen Lauritsen</b>	<b>06.09.1994</b>	<b>Norra</b>	
<b>Jorge Rovira Fernandez</b>	<b>14.08.1984</b>	<b>Soome</b>	

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>Jonathan Harb</b>	<b>21.10.1982</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>John Kelly</b>	<b>08.10.1978</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>11 EUR (Lihtomand)</b>
<b>John Cannon</b>	<b>12.02.1999</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Johannes Nyström</b>	<b>10.10.1993</b>	<b>Rootsi</b>	
<b>Johannes Dahlfrancis</b>	<b>10.01.1985</b>	<b>Saksamaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Jevgenia Buravetskaja</b>	<b>48503310336</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Jesper Christensen</b>	<b>06.04.1994</b>	<b>Taani</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Jerry Nzay</b>	<b>27.08.1996</b>	<b>Šveits</b>	
<b>Jeremie Grimal</b>	<b>30.03.1990</b>	<b>Prantsusmaa</b>	
<b>Jeffrey Lehman</b>	<b>21.08.1973</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Janwillem Starke-Zumpe</b>	<b>01.02.1990</b>	<b>Saksamaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Janno Sild</b>	<b>38410170330</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Janis Loschmann</b>	<b>12.08.1990</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Janar Kalmus</b>	<b>38206230240</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Jan Brychta</b>	<b>19.12.1992</b>	<b>Tšehhi</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>James Green</b>	<b>03.08.1962</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>James Craske</b>	<b>23.01.1990</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>James Bradley</b>	<b>22.05.1992</b>	<b>Austraalia</b>	
<b>Jako Stein</b>	<b>38007164220</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Jacob Frier</b>	<b>19.04.2000</b>	<b>Taani</b>	
<b>Jack Patrick Murphy</b>	<b>18.09.1993</b>	<b>Iirimaa</b>	<b>57 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Jack Felstead</b>	<b>26.10.1988</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Ivan Stanchev</b>	<b>23.10.1989</b>	<b>Bulgaaria</b>	
<b>Isabelle Dagry</b>	<b>22.05.1987</b>	<b>Šveits</b>	
<b>Irina Stoicescu</b>	<b>19.08.1975</b>	<b>Belgia</b>	
<b>Igor Savkic</b>	<b>12.04.1979</b>	<b>Serbia</b>	
<b>Igor Ershov</b>	<b>22.08.1997</b>	<b>Itaalia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Ian Hartwell</b>	<b>09.01.1986</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Hubert Bruttel</b>	<b>27.01.1955</b>	<b>Saksamaa</b>	
<b>Hrvoje Leventić</b>	<b>13.08.1987</b>	<b>Horvaatia</b>	
<b>Henri Laupmaa</b>	<b>37503140222</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Helga Mogensen</b>	<b>18.12.1980</b>	<b>Island</b>	

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>Heike Löschmann</b>	<b>22.11.1962</b>	<b>Saksamaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Heidi Taylor</b>	<b>23.10.1975</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Harald Wille</b>	<b>22.08.1977</b>	<b>Austria</b>	
<b>Hamza Zormati</b>	<b>11.05.1991</b>	<b>Itaalia</b>	
<b>Hamish EWEN Budge</b>	<b>21.06.1968</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Germaine Lee</b>	<b>21.11.1997</b>	<b>Singapur</b>	
<b>Geoffroy Duchier</b>	<b>13.02.1989</b>	<b>Prantsusmaa</b>	
<b>Gašper Krašnja</b>	<b>06.09.1994</b>	<b>Sloveenia</b>	
<b>Francisco Javier Fernández Carbal</b>	<b>07.08.1978</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Finney Pandicheril</b>	<b>25.03.1991</b>	<b>lirimaa</b>	
<b>Fina Liu Malaval</b>	<b>10.10.1966</b>	<b>Prantsusmaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Filip Chlipalski</b>	<b>26.09.1988</b>	<b>Holland</b>	
<b>Fergus Courtney</b>	<b>22.10.1979</b>	<b>lirimaa</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Felix Regenauer</b>	<b>14.01.2000</b>	<b>Saksamaa</b>	
<b>Felipe Flauzino</b>	<b>05.02.1999</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Fabian Herfurth</b>	<b>20.11.1987</b>	<b>Saksamaa</b>	
<b>Eva Laane</b>	<b>47505100238</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Erwin Roeszies</b>	<b>17.12.1985</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Ernest Vizconde</b>	<b>07.10.1940</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	
<b>Erko Kaiv</b>	<b>38902185712</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Enn Balko</b>	<b>39011105718</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Emmanuel Noblins</b>	<b>17.06.1992</b>	<b>Prantsusmaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Emanuele Marino</b>	<b>11.03.1964</b>	<b>Saksamaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Elmer Lillemets</b>	<b>39201314938</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Edward Turner</b>	<b>26.08.1994</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Dmitrii Shashkov</b>	<b>39009200394</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Dinesh Kumar</b>	<b>07.10.1995</b>	<b>India</b>	
<b>Dennis Kossert</b>	<b>19.04.2000</b>	<b>Saksamaa</b>	
<b>Dawn Stewart</b>	<b>24.07.1956</b>	<b>Kanada</b>	
<b>David Tietje</b>	<b>04.08.1961</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	
<b>David Muir</b>	<b>06.02.1974</b>	<b>Hongkong</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Daniel Spielmann</b>	<b>28.09.1968</b>	<b>Šveits</b>	
<b>Dan Zhang</b>	<b>22.04.1991</b>	<b>Taani</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>Damien Sherry</b>	<b>19.03.1982</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Daan Meijrink</b>	<b>15.10.1994</b>	<b>Holland</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Curro Sebastian Goetz</b>	<b>25.06.1989</b>	<b>Belgia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Cristian Ivolschi</b>	<b>23.03.1985</b>	<b>Rumeenia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Constantinos Nikiforou</b>	<b>22.11.1990</b>	<b>Küpros</b>	<b>3 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Clarissa Hopkins</b>	<b>07.01.1989</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Chua James</b>	<b>01.02.1990</b>	<b>Singapur</b>	<b>3 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Christopher Nixon</b>	<b>11.12.1968</b>	<b>Austraalia</b>	
<b>Christopher Mulcahy</b>	<b>26.09.1988</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>6 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Christian Rothkögel</b>	<b>12.05.1994</b>	<b>Saksamaa</b>	
<b>Christian Müller</b>	<b>23.01.1990</b>	<b>Austria</b>	
<b>Chingiz Sabdenov</b>	<b>06.08.1995</b>	<b>Venemaa</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Chelsea Ward</b>	<b>18.10.1992</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	
<b>Catherine Smith</b>	<b>29.10.1973</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Carl Sherry</b>	<b>26.09.1989</b>	<b>Iirimaa</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Can Celen</b>	<b>07.06.2000</b>	<b>Saksamaa</b>	
<b>Blaz Tomazic</b>	<b>30.05.1988</b>	<b>Sloveenia</b>	
<b>Björn Sandau</b>	<b>15.02.1981</b>	<b>Saksamaa</b>	
<b>Birgit Hansson</b>	<b>47410100214</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Benjamin Ferguson</b>	<b>28.12.1975</b>	<b>Austraalia</b>	
<b>Attila Barabas</b>	<b>28.07.1997</b>	<b>Kanada</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Ats Kaelas</b>	<b>39305210847</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Athanasios Bekiaris</b>	<b>22.05.1967</b>	<b>Kreeka</b>	
<b>Asamat Tschimaev</b>	<b>28.07.2000</b>	<b>Austria</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Artjoms Gladilins</b>	<b>23.10.1989</b>	<b>Põhja-Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti</b>	
<b>Arno Ceuppens</b>	<b>05.08.1990</b>	<b>Belgia</b>	
<b>Arlet Robert Uusna</b>	<b>39610104211</b>	<b>Eesti</b>	

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>Antonius Kraaijenvanger</b>	<b>09.06.1946</b>	<b>Holland</b>	
<b>Anni Oja</b>	<b>48004144933</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Andrus Horm</b>	<b>37708190320</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Andrew Dixon</b>	<b>04.02.1964</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Andres Lätt</b>	<b>37909304911</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Andres Klettenberg</b>	<b>38302136014</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Andrej Lindi</b>	<b>30.04.1987</b>	<b>Sloveenia</b>	
<b>Andrea Kalanj</b>	<b>01.03.1989</b>	<b>Holland</b>	
<b>Andre Loiselle</b>	<b>25.07.1977</b>	<b>Kanada</b>	
<b>Andon Stefanovski</b>	<b>19.02.1976</b>	<b>Makedoonia</b>	
<b>Ando Lumiste</b>	<b>38704062749</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Aminu Buba</b>	<b>15.07.1997</b>	<b>Šveits</b>	
<b>Allyson Muir</b>	<b>30.08.1967</b>	<b>Kanada</b>	
<b>Alina Esaian</b>	<b>01.03.1994</b>	<b>Venemaa</b>	
<b>Alexandre Caminhante</b>	<b>21.02.1987</b>	<b>Prantsusmaa</b>	
<b>Alexander Picó Andrónaga</b>	<b>09.08.1984</b>	<b>Hispaania</b>	<b>3 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Alessandro Negri</b>	<b>13.05.1993</b>	<b>Itaalia</b>	
<b>Aleksei Luzin</b>	<b>12.04.1981</b>	<b>Venemaa</b>	
<b>Aleksandr Dubrovin</b>	<b>38905160391</b>	<b>Eesti</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Aleksander Azarnov</b>	<b>38608182252</b>	<b>Eesti</b>	<b>4 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Alan Silmann</b>	<b>38403130404</b>	<b>Eesti</b>	
<b>Akio Kudo</b>	<b>38712260086</b>	<b>Eesti</b>	<b>3 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Adrian Montes</b>	<b>16.11.1989</b>	<b>Hispaania</b>	<b>2 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Adrian Iancu</b>	<b>14.12.1987</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Adam Howie</b>	<b>05.10.1977</b>	<b>Suurbritannia</b>	<b>1 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Aaron Bunn</b>	<b>18.10.1989</b>	<b>Suurbritannia</b>	
<b>Void Space Technologies, LLC</b>		<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>23 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Masters of the Void Organization, LLC</b>		<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>1058 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Randy Witt</b>	<b>05.06.1964</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>34 EUR (Lihtomand)</b>



Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
<b>Jesus Gonzalez</b>	<b>28.12.1986</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>170 EUR (Lihtomand)</b>
<b>Jason Estes</b>	<b>23.10.1984</b>	<b>Ameerika Ühendriigid</b>	<b>23 EUR (Lihtomand)</b>
<b>IGNITECH SIA</b>		<b>Läti</b>	<b>140 EUR (Lihtomand)</b>

## Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	reimo@ignium.io